REQUERIMENTO Nº     , DE 2014

(Do Sr. OTONIEL LIMA)

Requer a inclusão na
ordem do dia do Projeto
de Lei 2833/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos dos art. 114, inciso XIV, do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia, do Projeto de Lei 2833/2011 que
“Criminaliza condutas praticadas contra cães e gatos, e dá outras
providências”.

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2014.

Deputado OTONIEL LIMA
PRB/SP